
 
 
 

 

  

EXTRATO 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 036/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO POR MENOR VALOR Nº 013/2025 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS (COPOS, TALHERES, PRATOS, 

GUARDANAPOS, PAPEL TOALHA, ENTRE OUTROS) E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS 

(JARRAS, BANDEJAS, CAFETEIRAS, GARRAFAS TÉRMICAS, ETC.) DESTINADOS AO 

ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS E INSTITUCIONAIS DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DO TABOADO-MS, PELO PERÍODO ESTIMADO 

DE 12 (DOZE) MESES. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 009-01.001-01.031.0002.2010-3.3.90.30.99.1500- F. 

RECURSOS: 500 – S. ELEMENTOS: 99 – DESDOB. 7000 – MATERIAL DE CONSUMO. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DO TABOADO/MS 

EMPRESA VENCEDORA 1: 51.208.258 EVANDRA FELIX ANDREZ, INSCRITA NO CNPJ: 

51.208.258/0001-19. 

VALOR: R$ 14.900,39 (QUATORZE MIL NOVECENTOS REAIS E TRINTA E NOVE 

CENTAVOS). 

EMPRESA VENCEDORA 2: ORVALHO INDUSTRIA E COMERCIO PRODUTOS 

LIMPEZA LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 09.285688/0001-78. 

VALOR: R$ 930,00 (NOVECENTOS E TRINTA REAIS). 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. 

Aparecida do Taboado-MS, 01 de outubro de 2025. 

 

 

 

REINE NATANE SILVA DE ALMEIDA PEREIRA 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
 

 

 

 


